OFÍCIO PRESIDENTE nº 262/2015
São Roque, 22 de abril de 2015.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 084/2015, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, pelo falecimento do estimado senhor ALBERTO DA SILVA, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 16 de abril de 2015.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Família enlutada do senhor

ALBERTO DA SILVA

Rua Menotti Del Picchia, 49 – Gabriel Piza

São Roque – SP

CEP: 18.135-700

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 14:43:11 02744/2015
/les